Bekanntmachung

Die öffentliche Sitzung des Gemeinderates der Gemeinde Dohren findet am

Donnerstag, dem 21.09.2023, um 18:00 Uhr, Gaststätte Spieker, Dorfstraße 22, 49770 Dohren,

statt.

Tagesordnung:

- 1 Eröffnung der Sitzung, Feststellung der ordnungsmäßigen Ladung, der Tagesordnung und der Beschlussfähigkeit
- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Energetisches Quartierskonzept in der Gemeinde Dohren
- 4 Änderung der Hauptsatzung der Gemeinde Dohren
- 5 Satzung über die Entschädigung der Mitglieder des Rates und der nicht dem Rat angehörenden Ausschussmitglieder in der Gemeinde Dohren
- 6 Anschaffung eines Mähroboters für die Sportanlage des SV Dohren
- 7 Mitteilungen, Anfragen und Anregungen

Mit freundlichem Gruß gez. Dieker Bürgermeister